2

МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

10.03.2021
              № 8/34

                                                     г. Малмыж

«О реализации на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области проекта «Народный бюджет»
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 15.03.2018 № 122-П «О реализации проектов «Народный бюджет», Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в реализации на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области проекта «Народный бюджет» в 2021 году.
2. Для участия в отборе муниципальных образований подготовить заявку по форме, утвержденной Постановлением Правительства Кировской области от 15.03.2018 № 122-П «О реализации проекта «Народный бюджет».
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,  на сайте  администрации Малмыжского городского  поселения https://малмыж-адм.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Малмыжского

городского поселения        О.М. Алёшкина
Председатель Малмыжской

городской Думы         Л.В. Валиева